中國中鐵股份有限公司

CHINA RAILWAY GROUP LIMITED

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號： 390）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09 (2)條而作出。

茲載列中國中鐵股份有限公司在上海證券交易所網站及中國報章於 2008年 7月 22日刊登的

「中國中鐵股份有限公司重大工程中標公告」，僅供參閱。

承董事會命

中國中鐵股份有限公司

董事長

石大華

2008年 7月22日

於本公告日期，本公司的執行董事為石大華（董事長）、李長進及白中仁；非執行董事為王秋明；及獨立非

執行董事為賀恭、張青林、王泰文、貢華章及辛定華。

– 1 –

A 股簡稱 :中國中鐵 H 股簡稱：中國中鐵 公告編號：臨 2008 - 030

A 股代碼 : 601390 H 股代碼：0390 公告編號：臨 2008 - 030

中國中鐵股份有限公司

重大工程中標公告

本公司董事會及其董事保證本公告所載內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺

漏，並對其內容的真實性、準確性和完整性負個別及連帶責任。

2008年 7月 18日，本公司收到京石鐵路客運專線公司籌備組發來的中標通知書，通知本公

司中標新建鐵路北京至石家莊客運專線JS-1和JS-2標段，中標價合計人民幣10,582,574,470元，

約佔本公司2007年中國會計準則下主營業務收入的5.90%。具體情況如下：

1、 本公司所屬子公司中鐵電氣化局集團有限公司中標新建鐵路北京至石家莊客運專線 JS - 1

標段，中標價為人民幣 4,890,811,873元，工期 1,125日曆天。

2、 本公司所屬子公司中鐵一局集團有限公司中標新建鐵路北京至石家莊客運專線 JS - 2標

段，中標價為人民幣5,691,762,597元，工期1,003日曆天。

特此公告。

中國中鐵股份有限公司董事會

2008年 7月22日

– 2 –